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‘ Artikeloverzicht

<« Minimaliseer menu

@ Dashboard

. Artikelen ~

Artikelen
Artikelgroepen
Prijslijnen
Menu's
Keuzemenu's
Optiemenu's
Tijdsperiodes

Promoties

Financién v

Algemeen beheer v

Betalen v

Self-service v

(V) booq Demo NL ©

Artikelen (145 artikelen)

Algemeen

Q

=b

=b

=b

=b

=b

=h

=h

=p

&b

Allergenen

Typ om te zoeken

D 2

#148

#149

#98

#e8

#119

#120

#44

#99

#78

#14

#76

#12

Naam 2

3 Gangen Menu

6 Gangen Menu

Artikelgroep Alle

I Amaretto Disaronno |

Apple Juice

Bacardi Blanco

Bacardi Limon

Bailey'S Coffee

Baileys

Ballantines

Bearnaise Steak En Friet

Bokbier (seizoensgebonden)

Bombay Gin

Klik op de artikelnaam om deze te bewerken.

Artikelgroep 2

Food

Gedistilleerd

Frisdranken

Gedistilleerd

Gedistilleerd

Speciale Koffies

Gedistilleerd

Whiskey

Hoofdgerechten

Tap Bier

Gedistilleerd

Omzetgroep

Keuken

Keuken

Dranken Hoog

Drinks Low VAT

Dranken Hoog

Dranken Hoog

Dranken Hoog

Dranken Hoog

Dranken Hoog

Keuken

Dranken Hoog

Dranken Hoog

Toon 50vg

Prijzen

€18.95

€38.85

€5.25

€ 3.20

€525

€5.25

€775

€5.25

£6.25

€19.50

€475

€525

Filter

Optieprijs

~
v

O booq_nl_video@hd.digital ~

Kolommen -

btw £

9% - Laag

0% -0

21% - Hoog

9% - Laag

21% - Hoog

21% - Hoog

9% - Laag

21% - Hoog

21% - Hoog

9% - Laag

21% - Hoog

21% - Hoog

+ Artikel toevoegen

Productie-eigenschappen

Keuken

3of 14



‘ Artikeloverzicht

0 Klik op de prijs en vul je gewenste prijs in.

lm w2251 (V) boog Demo NL @ O booq_nl_videow@hd.digital ~
<« Minimaliseer menu
Artikelen (145 artikelen)
@ Dashboard
Algemeen Allergenen
Artikelen ~ - :
. ! Q Typ om te zoeken Artikelgroep | Alle — = ©on 50wo Filter Kolommen + Artikel toevoegen
Artikelen
PG e D g Naam Artikelgroep Omzetgroep Prijzen ¢ Optieprijs £ btw Productie-eigenschappen
Prijslijnen
Menu's 7| #148 3 Gangen Menu Food Keuken €18.95 9% - Laag
Keuzemenu's -
0 #149 6 Gangen Menu Keuken € 38.85 0% -0
Optiemenu’s
Tijdsperiodes o #98 Amaretto Disaronno New Gedistilleerd Dranken Hoog 21% - Hoog
SECRIGHES 5 #68  Apple Juice Frisdranken Drinks Low VAT €3.20 9% - Laag
“\ Financién hd % #119  Bacardi Blanco Gedistilleerd Dranken Hoog €5.25 21% - Hoog
£} Algemeen beheer i #120 Bacardi Limon Gedistilleerd Dranken Hoog €525 21% - Hoog
0 #44 Bailey's Coffee Speciale Koffies Dranken Hoog €775 9% - Laag
 Betalen v
o #99 Baileys Gedistilleerd Dranken Hoog €5.25 21% - Hoog
T self-service v
0 #78 Ballantines Whiskey Dranken Hoog €6.25 21% - Hoog
0 #14 Bearnaise Steak En Friet Hoofdgerechten Keuken €19.50 9% - Laag Keuken
i #76 Bokbier (seizoensgebonden) Tap Bier Dranken Hoog £ 4.75 21% - Hoog
]i[ #1112 Bombay Gin Gedistilleerd Dranken Hoog €5.25 21% - Hoog
E——
1 2 3 »

40f 14



‘ Artikeloverzicht

0 Klik op BTW om deze aan te passen.

lm w2251 (V) boog Demo NL @ O booq_nl_videow@hd.digital ~
<« Minimaliseer menu
Artikelen (145 artikelen)
@ Dashboard
Algemeen Allergenen
Artikelen ~ - :
. ! Q Typ om te zoeken Artikelgroep | Alle — = ©on 50wo Filter Kolommen + Artikel toevoegen
Artikelen
PG e D g Naam Artikelgroep Omzetgroep Prijzen ¢ Optieprijs £ btw Productie-eigenschappen
Prijslijnen
Menu's 7| #148 3 Gangen Menu Food Keuken €18.95 9% - Laag
Keuzemenu's -
0 #149 6 Gangen Menu Keuken € 38.85 0% -0
Optiemenu’s
Tijdsperiodes o #98 Amaretto Disaronno New Gedistilleerd Dranken Hoog €5.25
SECRIGHES 5 #68  Apple Juice Frisdranken Drinks Low VAT €3.20 9% - Laag
“\ Financién hd % #119  Bacardi Blanco Gedistilleerd Dranken Hoog €5.25 21% - Hoog
£} Algemeen beheer i #120 Bacardi Limon Gedistilleerd Dranken Hoog €525 21% - Hoog
0 #44 Bailey's Coffee Speciale Koffies Dranken Hoog €775 9% - Laag
 Betalen v
o #99 Baileys Gedistilleerd Dranken Hoog €5.25 21% - Hoog
T self-service v
0 #78 Ballantines Whiskey Dranken Hoog €6.25 21% - Hoog
0 #14 Bearnaise Steak En Friet Hoofdgerechten Keuken €19.50 9% - Laag Keuken
i #76 Bokbier (seizoensgebonden) Tap Bier Dranken Hoog £ 4.75 21% - Hoog
]i[ #1112 Bombay Gin Gedistilleerd Dranken Hoog €5.25 21% - Hoog
E——
1 2 3 »

50f 14
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‘ Artikeloverzicht

<« Minimaliseer menu

@ Dashboard

. Artikelen ~

Artikelen
Artikelgroepen
Prijslijnen
Menu's
Keuzemenu's
Optiemenu's
Tijdsperiodes

Promoties

Financién v

Algemeen beheer v

Betalen v

Self-service v

(V) booq Demo NL ©

Artikelen (145 artikelen)

Algemeen

Q

=h

=h

=h

=b

=b

=h

=h

=p

&b

Allergenen

Typ om te zoeken

#148

#149

#98

#68

#119

#120

#44

#99

#78

#14

#76

#12

Naam 2

3 Gangen Menu

6 Gangen Menu

Amaretto Disaronno New

Apple Juice

Bacardi Blanco

Bacardi Limon

Bailey'S Coffee

Baileys

Ballantines

Bearnaise Steak En Friet

Bokbier (seizoensgebonden)

Bombay Gin

Artikelgroep Alle

Artikelgroep T

Food

Gedistilleerd

Frisdranken

Gedistilleerd

Gedistilleerd

Speciale Koffies

Gedistilleerd

Whiskey

Hoofdgerechten

Tap Bier

Gedistilleerd

Er verschijnt een vervolgkeuzelijst. Selecteer de juiste btw.

Omzetgroep

Keuken

Keuken

Dranken Hoog

Drinks Low VAT

Dranken Hoog

Dranken Hoog

Dranken Hoog

Dranken Hoog

Dranken Hoog

Keuken

Dranken Hoog

Dranken Hoog

Toon 50vg

Prijzen

€18.95

€ 38.85

€5.25

€ 3.20

€525

€5.25

€775

€5.25

£6.25

€19.50

€4.75

€525

Filter

Optieprijs

~
v

O booq_nl_video@hd.digital ~

Kolommen -

+ Artikel toevoegen

btw Productie-eigenschappen
9% - Laag
0% -0

| 21% - Hoog w

0% -0
9% - Laag

21% - Hoog

21% - Hoog
9% - Laag

21% - Hoog
21% - Hoog
9% - Laag Keuken

21% - Hoog

21% - Hoog

6 of 14



‘ Artikeloverzicht

0 Klik op Filter om een overzicht te krijgen.

lm w2251 (V) boog Demo NL @ O booq_nl_videow@hd.digital ~
<« Minimaliseer menu
Artikelen (145 artikelen)
@ Dashboard
Algemeen Allergenen
Artikelen ~ — - .
. Q Typ om te zoeken Artikelgroep | Alle — = ©on 50wo Filter Kolommen + Artikel toevoegen
Artikelen
PG e D g Naam Artikelgroep Omzetgroep Prijzen ¢ Optieprijs £ btw Productie-eigenschappen
Prijslijnen
Menu's 7| #148 3 Gangen Menu Food Keuken €18.95 9% - Laag
Keuzemenu's -
0 #149 6 Gangen Menu Keuken € 38.85 0% -0
Optiemenu’s
Tijdsperiodes 0 #98 Amaretto Disaronno New Gedistilleerd Dranken Hoog €5.25 21% - Hoog
SECRIGHES 5 #68  Apple Juice Frisdranken Drinks Low VAT €3.20 9% - Laag
“\ Financién hd % #119  Bacardi Blanco Gedistilleerd Dranken Hoog €5.25 21% - Hoog
£} Algemeen beheer i #120 Bacardi Limon Gedistilleerd Dranken Hoog €525 21% - Hoog
0 #44 Bailey's Coffee Speciale Koffies Dranken Hoog €775 9% - Laag
 Betalen v
o #99 Baileys Gedistilleerd Dranken Hoog €5.25 21% - Hoog
T self-service v
0 #78 Ballantines Whiskey Dranken Hoog €6.25 21% - Hoog
0 #14 Bearnaise Steak En Friet Hoofdgerechten Keuken €19.50 9% - Laag Keuken
i #76 Bokbier (seizoensgebonden) Tap Bier Dranken Hoog £ 4.75 21% - Hoog
]i[ #1112 Bombay Gin Gedistilleerd Dranken Hoog €5.25 21% - Hoog
E——
1 2 3 »
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tm] ‘ Artikeloverzicht

0 Klik op Prijs/btw.

. . SLUITEN (%)
Filter artikelen
> Prijs/btw ~ £ Artikelgroepen ~
Zoekopdracht ~ 3 Omzetgroepen ~

5/ Allergenen ~

Alle filters wissen Toepassen filters

8 of 14



tm] ‘ Artikeloverzicht

0 Selecteer het belastingtarief dat je wilt weergeven.

. . SLUITEN (%)
Filter artikelen
> Prijs/btw ~ £ Artikelgroepen ~
van 0.0 3 Omzetgroepen ~
tot 0,0
btw | Geen V|
Geen
0%- 0
9% - Laag
Zoekol™ 1% - Hoog ~

5/ Allergenen

Alle filters wissen Toepassen filters

90of 14



tm] ‘ Artikeloverzicht

0 Klik op Toepassen filters.

. . SLUITEN (%)
Filter artikelen

> Prijs/btw ~ £ Artikelgroepen ~
van 0.0 3 Omzetgroepen ~
tot 0,0
btw 9% - Laag ~

Zoekopdracht ~
5/ Allergenen ~

Alle filters wissen Toepassen filters

100of 14



‘ Artikeloverzicht

0 Klik op Kolommen.

m v2.251 (V) boog Demo NL @ O booq_nl_video@hd.digital v

<« Minimaliseer menu
Artikelen (79 artikelen)
@ Dashboard

Algemeen Allergenen
Artikelen ~ — — "
. Q Typ om te zoeken Artikelgroep | Alle v = con 50 vg Filter Kolommen + Artikel toevoegen
Artikelen
EAREE R Y GESELECTEERDE FILTERS (1) btw — 9% (X
Prijslijnen
Menu's
ID Naam 7 Artikelgroep 2 Omzetgroep Prijzen Optieprijs 7 btw Productie-eigenschappen
Keuzemenu's
Optiemenu’s 7] #148 3 Gangen Menu Food Keuken €18.95 9% - Laag
Tijdsperiodes
0 #68 Apple Juice Frisdranken Drinks Low VAT € 3.20 9% - Laag
Promoties
0 #44 Bailey's Coffee Speciale Koffies Dranken Hoog €775 9% - Laag
A Financién ~
il #14 Bearnaise Steak En Friet Hoofdgerechten Keuken €19.50 9% - Laag Keuken
8 Algemeen beheer v
0 #143 Bowl + Topping Food Laag BTW =~ €12.50 €0.00 9%-Laag
Betalen hd -
= 7] #1141  Bowle Salades Keuken €10.00 €10.00 9% - Laag Keuken
T self-service v W #12 Burrata Salades Keuken €10.00 9% - Laag Keuken
o #38 Cafeinevrije Cappuccino Warme Dranken Drinks Low VAT € 3.20 9% - Laag
il #37 Cafeinevrije Koffie Warme Dranken Drinks Low VAT €295 9% - Laag
o #33 Caffé Latte Warme Dranken Drinks Low VAT £ 3.95 9% - Laag

Ep

#30 Cappuccino Wiﬂi iiiihii Eil“i hii w i ilia 9% - Laaa

11 0of 14



‘ Artikeloverzicht

0 Selecteer de kolommen die je in de lijst wilt weergeven door op de vakjes te klikken.

lm w2251 (V) boog Demo NL @ O booq_nl_videow@hd.digital ~
« Minimaliseer menu
Artikelen
@ Dashboard
Algemeen Allergenen
Artikelen ~ — _
. Q Typ om te zoeken Artikelgroep | Alle v = @ Kolommen ~ + Artikel toevoegen
Artikelen
. " .
Artikelgroepen GESELECTEERDE FILTERS (1) btw — 9% X [ Artikelgroep
Prijslijnen 7 omzetgroep
Menu's Prijzen
ID Naam 7 Artikelgroep 2 Omzetgroep i n Gang
Keuzemenu's Optieprijs
. 7 - btw
Optiemenu's 0 #148 3 Gangen Menu Food Keuken
[/ Productie-eigenschappen
Tijdsperiodes roducti ig app
i #68 Apple Juice Frisdranken Drinks Low VAT 1 optiemenu
Promoties
- I Gang
0 #44 Bailey's Coffee Speciale Koffies Dranken Hoog
A-  Financién v [1 Artikelvolgorde
T #14 Bearnaise Steak En Friet Hoofdgerechten Keuken 7 Allergenen Hoofdge
8 Algemeen beheer v
0 #143 Bowl + Topping Food Laag BTW
Betalen hd -
= 7] #1141  Bowle Salades Keuken Keuken Salades
T self-service v W #12 Burrata Salades Keuken Keuken Salades
o #38 Cafeinevrije Cappuccino Warme Dranken Drinks Low VAT
il #37 Cafeinevrije Koffie Warme Dranken Drinks Low VAT
o #33 Caffé Latte Warme Dranken Drinks Low VAT
] #30 Cappuccino Wiﬂi iiiihii Eil“i hii w

12 0of 14
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‘ Artikeloverzicht

Dat is het. Je bent klaar.

<« Minimaliseer menu

@ Dashboard

. Artikelen

Artikelen
Artikelgroepen
Prijslijnen
Menu's
Keuzemenu's
Optiemenu's
Tijdsperiodes

Promoties

A Financién
{8 Algemeen beheer
F Betalen

T self-service

(V) booq Demo NL ©

Artikelen (79 artikelen)
Algemeen Allergenen
-~
Q Typ om te zoeken Artikelgroep | Alle
GESELECTEERDE FILTERS (1) btw — 9% (X
ID Naam 7
f #as 3 Gangen Menu
[ #68 Apple Juice
[ #44 Bailey's Coffee
~
] #4 Bearnaise Steak En Friet
e
] #a3 Bowl + Topping
v =
] #141  Bowle
v o #12 Burrata
[ #38 Cafeinevrije Cappuccino
L] #37 Cafeinevrije Koffie
T #33 Caffé Latte
i #30 Cappuccino

Artikelgroep 2

Food

Frisdranken

Speciale Koffies

Hoofdgerechten

Food

Salades

Salades

Warme Dranken

Warme Dranken

Warme Dranken

%

= Toon 50vg

Omzetgroep

Keuken

Drinks Low VAT

Dranken Hoog

Keuken

Laag BTW

Keuken

Keuken

Drinks Low VAT

Drinks Low VAT

Drinks Low VAT

Filter

Productie-eigenschappen

Keuken

Keuken

Keuken

O booq_nl_video@hd.digital ~

Kolommen -

+ Artikel toevoegen

Optiemenu Gang

Hoofdge

Salades

Salades

13 0f 14
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